



LAUFEN rozbudowuje swoją ofertę podtynkowych systemów do montażu WC i przycisków spłukujących INEO o nowe modele. Wśród nich znajdują się nowe warianty stelaży podtynkowych do instalacji pisuarów i bidetów podwieszanych oraz kompatybilne z nimi przyciski spłukujące. Tym samym kolekcja proponuje pełną gamę rozwiązań podtynkowych, które ułatwiają i przyspieszają montaż dzięki wstępnie zmontowanym komponentom.

Jedną z cech wyróżniających system INEO jest łatwość instalacji – to od niej w dużej mierze zależy szybkość i komfort pracy instalatora. W przypadku INEO gwarantują to wstępnie zmontowane komponenty, które znacznie skracają czas montażu. Rozwiązanie to nie tylko upraszcza pracę instalatorów, ale także oferuje wysoki poziom elastyczności, który jest w stanie sprostać różnorodnym wymaganiom projektowym. System zapewnia najwyższą jakość i zgodność z przepisami dotyczącymi izolacji akustycznej, wody pitnej i higieny.

## **Nowe stelaże oraz przyciski w kolekcji INEO**

Kolekcja INEO, na którą do tej pory składały się stelaże podtynkowe do WC i przyciski spłukujące do misek toaletowych, poszerza się o nowe rozwiązania przeznaczone do montażu pisuarów oraz bidetów podwieszanych. To niezawodne, w pełni regulowane i wyjątkowo łatwe w montażu systemy instalacyjne INEO. Zaprojektowane z myślą o maksymalnym komforcie także podczas codziennego użytkowania. Model INEOLINK do pisuarów z elementem podtynkowym do montażu przycisku spłukującego przeznaczony jest do zabudowy lekkiej. Oferuje regulowaną

głębokość zabudowy w zakresie 135-205 mm. Nóżki stelaża umożliwiają zaś regulację wysokości od 0 do 200 mm. Rozwiązanie przeznaczone jest do pisuarów z ukrytym (tylnym) dopływem wody i bez pokrywy pisuarowej. Stelaż INEOLINK do bidetów podwieszanych w zabudowie lekkiej oferuje regulowaną głębokość zabudowy w zakresie 135-205 mm i regulację wysokości nóżek od 0 do 200 mm.



Nową ofertę uzupełniają przyciski spłukujące do pisuarów. Wyjątkowo eleganckie i spójne estetycznie z przyciskami z linii INEO do WC proponują ciekawe rozwiązania pod względem wyboru materiału i kolorystyki. Znajdziemy wśród nich przyciski wykonane z tworzywa w trzech kolorach: biały, chrom i czarny mat, przycisk szklany w wykończeniu czarny/stal nierdzewna oraz biały/stal nierdzewna, a także przycisk ze stali nierdzewnej szczotkowanej. To propozycje nie tylko łatwe do zamontowania, ale również podnoszące estetykę łazienki dzięki dostępnym kolorom i wysokiej jakości wykończeniom, które pasują do wielu stylów łazienek.

LAUFEN

## **Stelaże do WC INEO**

Do tej pory w linii INEO dostępne były wyłącznie stelaże podtynkowe do misek WC podwieszanych i toalet myjących. Precyzyjnie łączą one widoczne elementy strefy toalety z komponentami ukrytymi w ścianie. Kluczowym elementem stelaży do WC INEOLINK jest system spłukiwania oparty o technologię linkową, który zapewnia wyjątkowo szybki i łatwy montaż przycisku spłukującego, bez żadnych dodatkowych regulacji. Dla inwestora oznacza to skrócenie czasu montażu i obniżenie kosztów. Linię uzupełniają przyciski spłukujące do WC w siedmiu różnych modelach oferujące wyjątkowo bogatą stylistykę i kolorystykę.



**newss.pl**

Nowe rozwiązania w kolekcji podtynkowych systemów instalacyjnych INEO marki LAUFEN

---

Kompleksową gamę elementów INEO można teraz dostosować nawet do najbardziej wymagających scenariuszy montażowych. Sam system pozwala zaś zaoszczędzić czas i koszty na etapie instalacji. System INEO firmy LAUFEN ustanawia nowy standard instalacji łazienkowych. Łączy zaawansowaną inżynierię z praktycznymi rozwiązaniami projektowymi. Wszystko po to, aby tworzyć efektywne, estetyczne i zrównoważone łazienki.

**LAUFEN**

[press box](#)